
Schiedsrichter 1: Zeki Kaplan
Zeitnehmer/in: Simone Fegert

Schiedsrichter 2: Benjamin Scheld
Sekretär/in: Thomas Zecher

TV Gelnhausen Auszeiten: 21:55

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Julian Lahme

30 Loris Tittel
5 Yannik Mocken 7 2/2 10:38
7 Tim Altscher

13 Torben Fehl 1
14 Jannik Geisler 3
18 Silas Altwein 1
21 Lasse Georgi
22 Nils Bergau 3 40:52
23 Benjamin Wörner 2 20:01 36:53
27 Fynn Hilb 5
57 Paul Hüttmann 3
OA Ina Kreutzer
OB Matthias  Geiger
OC Sergej Budanow
OD Michael Ritzel

DJK Waldbüttelbrunn Auszeiten: 16:41 / 44:01 / 53:48

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
22 Max  Feuerbacher
42 Markus Leikauf

4 Nico Elbert 4
6 Lennard Karl 1
9 Lars Becker

11 Elias Bergmann 1
14 Julian Bötsch 3 41:31
21 Timo Issing 1
23 Nils Kwiatkowski
29 Ben Schicks
31 David Winheim 04:40
33 Lucas Meyer
43 Benjamin Herth 4 1/2
64 Heorhii Blahodir 3
OA Karl Endres
OB Julian Stumpf
OC Nicolai Jovicevic
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9 : 11 25 : 17

3. Liga Männer Süd-West

TV Gelnhausen - DJK Waldbüttelbrunn
Spiel: Spiel 15-4-102 am 10.12.2022 um 19:30 Uhr
Spielort: Großsporthalle Gelnhausen Jahnstraße, 63571  Gelnhausen
Zuschauer: 350 Beginn: 19:30 Pause von: 20:05
Endstand: 25 : 17 (9 : 11) Ende: 20:54 Pause bis: 20:16
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:37 Tor durch Nils Bergau (Nr.22 TV Gelnhausen) 1 : 0
04:40 David Winheim (Nr.31 DJK Waldbüttelbrunn) wurde verwarnt.
06:16 Tor durch Heorhii Blahodir (Nr.64 DJK Waldbüttelbrunn) 1 : 1
07:29 Tor durch Benjamin Wörner (Nr.23 TV Gelnhausen) 2 : 1
08:48 Tor durch Yannik Mocken (Nr.5 TV Gelnhausen) 3 : 1
10:38 Yannik Mocken (Nr.5 TV Gelnhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
10:42 7-Meter-Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 DJK Waldbüttelbrunn) 3 : 2
12:51 Tor durch Jannik Geisler (Nr.14 TV Gelnhausen) 4 : 2
14:44 Tor durch Nico Elbert (Nr.4 DJK Waldbüttelbrunn) 4 : 3
16:39 Tor durch Benjamin Wörner (Nr.23 TV Gelnhausen) 5 : 3
16:41 DJK Waldbüttelbrunn Team-Timeout.
17:22 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 DJK Waldbüttelbrunn) 5 : 4
18:17 Tor durch Yannik Mocken (Nr.5 TV Gelnhausen) 6 : 4
18:47 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 DJK Waldbüttelbrunn) 6 : 5
19:23 Tor durch Yannik Mocken (Nr.5 TV Gelnhausen) 7 : 5
20:01 Benjamin Wörner (Nr.23 TV Gelnhausen) wurde verwarnt.
20:58 Tor durch Timo Issing (Nr.21 DJK Waldbüttelbrunn) 7 : 6
21:08 Tor durch Fynn Hilb (Nr.27 TV Gelnhausen) 8 : 6
21:39 Tor durch Lennard Karl (Nr.6 DJK Waldbüttelbrunn) 8 : 7
21:55 TV Gelnhausen Team-Timeout.
23:23 Tor durch Heorhii Blahodir (Nr.64 DJK Waldbüttelbrunn) 8 : 8
25:04 Tor durch Julian Bötsch (Nr.14 DJK Waldbüttelbrunn) 8 : 9
26:36 Tor durch Fynn Hilb (Nr.27 TV Gelnhausen) 9 : 9
28:37 Tor durch Julian Bötsch (Nr.14 DJK Waldbüttelbrunn) 9 : 10
28:50 Tor durch Heorhii Blahodir (Nr.64 DJK Waldbüttelbrunn) 9 : 11
31:14 Tor durch Nico Elbert (Nr.4 DJK Waldbüttelbrunn) 9 : 12
33:25 Tor durch Silas Altwein (Nr.18 TV Gelnhausen) 10 : 12
34:19 Tor durch Nils Bergau (Nr.22 TV Gelnhausen) 11 : 12
36:14 Tor durch Yannik Mocken (Nr.5 TV Gelnhausen) 12 : 12
36:53 Benjamin Wörner (Nr.23 TV Gelnhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
36:58 7-Meter-Versuch durch Benjamin Herth (Nr.43 DJK Waldbüttelbrunn)
38:46 Tor durch Julian Bötsch (Nr.14 DJK Waldbüttelbrunn) 12 : 13
39:16 Tor durch Yannik Mocken (Nr.5 TV Gelnhausen) 13 : 13
39:46 Tor durch Nico Elbert (Nr.4 DJK Waldbüttelbrunn) 13 : 14
40:52 Nils Bergau (Nr.22 TV Gelnhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
41:31 Julian Bötsch (Nr.14 DJK Waldbüttelbrunn) erhielt eine Zeitstrafe.
41:36 7-Meter-Tor durch Yannik Mocken (Nr.5 TV Gelnhausen) 14 : 14
43:00 Tor durch Fynn Hilb (Nr.27 TV Gelnhausen) 15 : 14
43:58 Tor durch Paul Hüttmann (Nr.57 TV Gelnhausen) 16 : 14
44:01 DJK Waldbüttelbrunn Team-Timeout.
45:12 Tor durch Jannik Geisler (Nr.14 TV Gelnhausen) 17 : 14
45:37 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 DJK Waldbüttelbrunn) 17 : 15
46:16 7-Meter-Tor durch Yannik Mocken (Nr.5 TV Gelnhausen) 18 : 15
46:51 Tor durch Nico Elbert (Nr.4 DJK Waldbüttelbrunn) 18 : 16

3. Liga Männer Süd-West

TV Gelnhausen - DJK Waldbüttelbrunn
Spiel: Spiel 15-4-102 am 10.12.2022 um 19:30 Uhr
Spielort: Großsporthalle Gelnhausen Jahnstraße, 63571  Gelnhausen
Zuschauer: 350 Beginn: 19:30 Pause von: 20:05
Endstand: 25 : 17 (9 : 11) Ende: 20:54 Pause bis: 20:16
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SPIELMINUTE EREIGNIS
47:21 Tor durch Fynn Hilb (Nr.27 TV Gelnhausen) 19 : 16
48:33 Tor durch Jannik Geisler (Nr.14 TV Gelnhausen) 20 : 16
50:12 Tor durch Paul Hüttmann (Nr.57 TV Gelnhausen) 21 : 16
53:43 Tor durch Torben Fehl (Nr.13 TV Gelnhausen) 22 : 16
53:48 DJK Waldbüttelbrunn Team-Timeout.
55:48 Tor durch Fynn Hilb (Nr.27 TV Gelnhausen) 23 : 16
56:28 Tor durch Nils Bergau (Nr.22 TV Gelnhausen) 24 : 16
57:27 Tor durch Paul Hüttmann (Nr.57 TV Gelnhausen) 25 : 16
58:25 Tor durch Elias Bergmann (Nr.11 DJK Waldbüttelbrunn) 25 : 17
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